
Id: OJBJZ-NGEQF-JJCMB-ZJGSC-WIMSP. Projekt Strona 1

Projekt

z dnia  15 września 2010 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLII/.../10
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE

z dnia 15 września 2010 r.

w sprawie skargi na działalność Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodkowie 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2000r. Nr 98, poz. 1971 z późn. zm.) po rozpatrzeniu skargi złożonej przez Pana Stanisława Smolarskiego i po 
zapoznaniu się z opinią Komisji Rewizyjnej Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powyższą skargę uznaje się za zasadną / bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej, zobowiązując go do przesłania 
skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


